

به دنبال تغییر نقشه خاورمیانه بودند اما نقشه به نفع مقاومت تغییر کرد؛ اقدامات مذبحخانه در سوریه راه را برای اقتدار محور مقاومت هموار خواهد کرد.

ابوترابی فرد خطیب نماز جمعه تهران عنوان کرد؛



ابوترابی فرد خطیب نماز جمعه تهران در خطبه‌های نماز جمعه پایتخت با اشاره به نکات مهم بیانات مقام معظم رهبری در دیدار با مردم قم گفت:

یکی از موضوعات مهم بیانات رهبر انقلاب درباره رشد اقتصادی پایدار ۸ درصد در ایران اسلامی بود. ایران اسلامی ۴ دهه تحت فشار انواع تحریم‌هاست و در یک دهه اخیر این تحریم‌ها جهش ویژه داشته است.

به گزارش اسپادانا خبر، وی ادامه داد:

تردید نکنید هر کشوری با هر اندازه از ظرفیت اقتصادی در مواجهه با چنین تحریم‌هایی از پا در می‌آید اما بر اساس گزارش صندوق بین‌المللی پول در سال ۲۰۲۲ از میان ۱۹۳ کشور ایران در جایگاه ۲۲ قرار گرفته است. تولید ناخالص داخلی ایران بعد از سال‌ها تحریم بر اساس شاخص برابری خرید به ۱۵۹۶ میلیارد دلار رسیده است. پس باید توجه داشته باشیم که اگر در شرایط مطلوب قرار بگیریم با توجه به ظرفیت‌های کشور و تحولات سیاسی جهان و پیش‌بینی‌های موجود با چه تحولاتی روبرو خواهیم شد.

ابوترابی فرد با اشاره به بخش دیگری از بیانات رهبر انقلاب در دیدار با مردم قم در ارتباط با بیداری جهان اسلام و بازگشت امت اسلامی به هویت دینی گفت:

عزم و اراده برای ارتقاء منافع ملی، امنیت و ایستادگی در برابر زیاده خواهی‌های استکبار و آمریکا جریان عظیمی است که سراسر جهان اسلام را فرا گرفته است. انقلاب اسلامی در بیداری و حرکت عظیم انقلابی و اقتداری که امروز دنیای اسلام با آن روبرو است نقش محوری و تاثیرگذار داشته است. حرکت عظیمی که استکبار غرب و آمریکا را وادار کرده همه شعارهای خود را در دفاع از دموکراسی و حقوق مردم پایمال کند و در برابر نگاه جهان مرتکب سخت‌ترین جنایات گردد که این دستاورد فریادهای بلند مقاومت قهرمانانه غزه، فلسطین، لبنان و یمن و رزمندگان اسلام در سراسر جهان است.

امام جمعه موقت تهران افزود:

تمام اقتدار نظام اسلامی برآمده از ۸ سال دفاع مقدس است و سردار سلیمانی‌ها، ابومهندس‌ها، سنوارها و حسن نصرایی‌ها و مردان دلیر یمن در سراسر جهان اسلام تربیت یافته در مدرسه دفاع مقدس هستند.

وی با اشاره به سرمایه‌گذاری‌های ناموفق استکبار جهانی در کشورهای همسایه ایران از جمله افغانستان و عراق برای تحت فشار قرار دادن ایران اسلامی گفت:

به دنبال تغییر نقشه خاورمیانه بودند اما نقشه به نفع محور مقاومت تغییر کرد.

خطیب نماز جمعه این هفته تهران با بیان اینکه اگر ۸ سال تحریم، تهدید و آتش باران کشور قهرمان یمن نبود امروز یمن در این جایگاه از قدرت قرار نداشت خاطرنشان کرد:

حوادث آینده هم اینگونه است و اقدامات مذبحانه در سوریه بدون تردید راه را برای افزایش اقتدار محور مقاومت و همبستگی امت اسلامی و شکست‌های دیگر رژیم صهیونیستی هموار خواهد کرد.

ابوترابی فرد همچنین یاد و نام شهدای فداییان اسلام را گرامی داشت و در سالگرد سانحه جانکاه هواپیمای خطوط هوایی اوکراین با خانواده‌های داغدار آن عزیزان ابراز همدردی کرد.

امام جمعه موقت تهران در خطبه‌های اول نماز جمعه نیز با اشاره به در پیش بودن روزهای انسان ساز اعتکاف گفت:

بدون تردید گرایش به دیانت و عبودیت و انس با خدای متعال در ایام اعتکاف از دستاوردهای ارزشمند انقلاب اسلامی است.

او گفت:

اگر دینداری از جامعه رخت بریست امنیت فاصله می‌گیرد و آرامش روحی از دست می‌رود.

برچسب‌ها: [فرهنگ](#) [1]

[نماز جمعه](#) [2]

[خاور میانه](#) [3]